
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO
PORTARIA Nfi 2,568/89 

âm 26 de junho de 1*989

BJSNSDIGTO IX)S SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUV.SIRA, .ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:-

RESOLVE

Artigo 2.8 - Conceder 15 (quinze) dias 

de férias, relativas ao período de 25 de maio de 1.987, 
a 24 da maio de 1.988, a seguinte servidora, no período 

abaixo:

AMÉLIA CSOLIN BARBOSA 

De 12 da julho á 26 de julho de 1989

Artigo 2Q - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PR.EPEITURA MUNICIPAL/ÜB LOUVEIRA
EM 26 DE jmiío DE 1.989

BMEDiqTO DOS SANTOS/IÍETTO

?rafeito Municipal
/

Publicada e Registrada no Departamen­
to da Administração,

EDUARDO
Diretor do Dep. Administração


